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Velocidad máxima
Radio de giro 

105 Km/H
5.4 m

DESEMPEÑO DEL VEHÍCULO

Alza vidrios eléctrico
Aire acondicionado
Pantalla de 9" touch
Cámara de retroceso
Conexión bluetooth
Panel de instrumentos de 7" LCD
Cierre centralizado a distancia
Alarma de cinturón de seguridad
Alarma de olvido de llaves
Alarma de puerta mal cerrada
Luces LED
Tapiz bicolor sport
Porta celular
4 Posavasos

2 Guanteras
Puerto USB
Comandos multimedia al volante.
Velocidad crucero.
Alzavidrios con AUTO UP/DOWN chofer 
y copiloto
Detención de alzavidrio  al oponer 
resistencia.
Llave con función de apertura y cierre 
de ventanas delanteras.
Asiento conductor ajustable con 
amortiguación (regulable según el 
peso del conductor).
Computador a bordo.

EQUIPAMIENTO

Caja de cambios
Embrague
Marchas
Relación Transmisión
Relación diferencial

DAT25R
Embrague de resorte de diafragma Φ228mm
5 + 1R
I:4.336 II:2.389，III:1.449，IV:1，V:0.827，R: 3.794
5,375.

TRANSMISIÓN

Modelo
Tipo
Sistema de control de 
Potencia 
Torque
Cilindrada
Batería
Norma de emisiones
Combustible
Acceso Motor

MILER 314 DAN20L
4 Cilindros en línea

GPF + TWC
144 Hp
195 Nm
1998 cc

12 V
Euro VI

Gasolina 

MOTOR

Asiento copiloto abatibleCabina abatible

CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Freno delantero
Freno trasero
Freno de estacionamiento

Disco Hidráulico
Tambor Hidráulico
Freno de tambor 

FRENOS CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Neumáticos delanteros
Neumáticos traseros (D. Rodado)
Dirección
Estanque de gasolina
Suspensión delantera
Suspensión trasera

185R15LT
185R15LT

Bola circular mecánica con dirección asistida
60 L

Suspensión no independiente de Ballesta: 3 hojas
Suspensión no independiente de Ballesta: 5 hojas

CHASIS CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Largo 
Ancho 
Alto 
Distancia entre ejes
Dimensiones carrocería (LargoxAnchoxAlto)

Ancho de cabina

5400 mm

3815×1850×400 mm

1840 mm
2065 mm
3000 mm

1730 mm

5445 mm

2700×1850×400 mm

DIMENSIONES CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Vacío sin carrocería
Peso eje delantero
Peso eje trasero
Peso total
Peso Admisible
Capacidad eje delantero
Capacidad eje trasero
Capacidad de carga
Peso bruto vehicular

900 KG
585 KG
1485 KG

1650 KG Carrocería + 2 Pasajeros

1000 KG
2500 KG

3500 KG

994 Kg
646 Kg
1640Kg

1445 Kg Carrocería + 5 pasajeros

PESOS Y CAPACIDADES CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Barra de seguridad en las puertas
Certificación de cabina ECE R29 

Si
Si

SEGURIDAD CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Consumo en carretera
Consumo mixto
Consumo en ciudad

11,1 Km/L
9,5 Km/L
7,7 Km/L

EFICIENCIA ENÉRGETICA CABINA SIMPLE DOBLE CABINA
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