









Cabina Abatible Certificada



MOTOR	CABINA SIMPLE	DOBLE CABINA	
Modelo	MILER 314	4 DAN20L	
Tipo	4 Cilindro	4 Cilindros en línea	
Sistema de control de	GPF + TWC		
Potencia	144 Hp		
Torque	195 Nm		
Cilindrada	1998 cc		
Batería	12 V		
Norma de emisiones	Euro VI		
Combustible	Gasolina		
Acceso Motor	Cabina abatible	Asiento copiloto abatible	

FRENOS	CABINA SIMPLE	DOBLE CABINA
Freno delantero	Disco Hi	dráulico
Freno trasero	Tambor H	lidráulico
Freno de estacionamiento	Freno de	tambor

CHASIS	CABINA SIMPLE DOBLE CABINA
Neumáticos delanteros	185R15LT
Neumáticos traseros (D. Rodado)	185R15LT
Dirección	Bola circular mecánica con dirección asistida
Estanque de gasolina	60 L
Suspensión delantera	Suspensión no independiente de Ballesta: 3 hojas
Suspensión trasera	Suspensión no independiente de Ballesta: 5 hojas

DIMENSIONES	CABINA SIMPLE	DOBLE CABINA
Largo	5400 mm	5445 mm
Ancho	1840	mm
Alto	2065	mm
Distancia entre ejes	3000	mm
Dimensiones carrocería (LargoxAnchoxAlto)	3815×1850×400 mm	2700×1850×400 mm
Ancho de cabina	1730	mm

SEGURIDAD	CABINA SIMPLE	DOBLE CABINA
Barra de seguridad en las puertas	S	Si
Certificación de cabina ECE R29	S	Si

EFICIENCIA ENÉRGETICA	CABINA SIMPLE DOBLE CABINA
Consumo en carretera	11,1 Km/L
Consumo mixto	9,5 Km/L
Consumo en ciudad	7.7 Km/L

PESOS Y CAPACIDADES	CABINA SIMPLE	DOBLE CABINA
Vacío sin carrocería		
Peso eje delantero	900 KG	994 Kg
Peso eje trasero	585 KG	646 Kg
Peso total	1485 KG	1640Kg
Peso Admisible		
Capacidad eje delantero	1000) KG
Capacidad eje trasero	2500) KG
Capacidad de carga	1650 KG Carrocería + 2 Pasajeros	1445 Kg Carrocería + 5 pasajeros
Peso bruto vehicular	3500) KG



EQUIPAMIENTO		
Alza vidrios eléctrico	2 Guanteras	
Aire acondicionado	Puerto USB	
Pantalla de 9" touch	Comandos multimedia al volante.	
Cámara de retroceso	Velocidad crucero.	
Conexión bluetooth	Alzavidrios con AUTO UP/DOWN chofer	
Panel de instrumentos de 7" LCD	y copiloto	
Cierre centralizado a distancia	Detención de alzavidrio al oponer	
Alarma de cinturón de seguridad	resistencia.	
Alarma de olvido de llaves	Llave con función de apertura y cierre	
Alarma de puerta mal cerrada	de ventanas delanteras.	
Luces LED	Asiento conductor ajustable con	
Tapiz bicolor sport	amortiguación (regulable según el	
Porta celular	peso del conductor).	
4 Posavasos	Computador a bordo.	

TRANSMISIÓN	
Caja de cambios	DAT25R
Embrague	Embrague de resorte de diafragma Φ228mm
Marchas	5 + 1R
Relación Transmisión	I:4.336 II:2.389, III:1.449, IV:1, V:0.827, R: 3.794
Relación diferencial	5,375.

DESEMPEÑO DEL VEHÍCULO	
Velocidad máxima	105 Km/H
Radio de giro	5.4 m



